
2014 年 12 月

お 客 様 各 位

「nano tech 2015  第 14 回 国際ナノテクノロジー総合展・技術会議」 出展のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社は東京ビッグサイトにて開催されます、「nano tech 2015  第14回 国際ナノテクノロジー総合展・技術

会議」に出展の運びとなりました。ご多忙中の折とは存じますが、招待券を同封させていただきますので、

是非弊社製品群をご高覧いただきたくご案内申し上げます。

なお、ご来場の際は事前にお知らせいただければ詳細な提案等を準備致しますので、ご来場日時とご相談

内容をメールにてご連絡いただければ幸いです。ご来場、お待ち申し上げております。            敬 具

記

会   期     ： 2015 年 1 月 28 日（水）～ 30 日（金） 10：00～17：00

会   場     ： 東京ビッグサイト（http://www.nanotechexpo.jp/main/index.html）

弊社ブース位置 ： 5G-10-05  （東 5 ホール ナノテクベンチャーパビリオン内）

            (フロア案内 http://www.nanotechexpo.jp/pdf/2015_layout_j.pdf)

＜出展内容＞

■ インクジェットシステム

・ パルスインジェクター®

弊社開発のエポキシ樹脂を用いて金型から一体成形した耐薬品性・耐久性において大変優れているヘッド部。

4種類のノズル径により、幅広く微量液滴を扱うことが出来ます。

・ WaveBuilder®

パルスインジェクターを駆動させるドライバー。前面パネルからの操作でどなたにも簡単に使っていただけます。

・ InkjetDesigner  

パルスインジェクターを使用して描画をするのに欠かせないステージ部です。お客様のご使用用途・ご予算に

応じて様々なタイプをご用意しています。当日は最もコンパクトなタイプ（X軸2.5cm×Y軸2.5cm）をご用意し、

デモを実施致します。

・ DeskDesigner (Inkjet Designer CP-700 Ver.) NEW

インクジェットによる描画を手軽に実現でき、大変ご好評をいただいているパルスインジェクター専用描画ソフト

「DeskDesigner」。たくさんのご要望を受け、このたびInkjetDesignerでもご使用いただけるよう開発しました。

当日はデモで実際の画面・使い勝手をぜひご覧ください。

■ 機能性複合化熱硬化性・熱可塑性樹脂の各種成形品

エポキシ複合材料『エポハード』・ 『エポクラスター®クーリエ』等の各種成形品・カタログを展示致します。

ク ラ ス タ ー テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

営 業 ・ マ ー ケ テ ィ ン グ 本 部

德本 多佳子

TEL：06-6726-2711 FAX：06-6726-2715

E-mail：t_tokumoto@cluster-tech.co.jp


